2021年２月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  東 京 楽 天 地

代 表 者 名 代表取締役社長 浦井敏之

（コード番号 8842 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役総務人事担当 髙山 亮

（TEL．03‐3631‐3122）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第３７０条および当社定款第２６条による決議（取締役会の決

議にかわる書面決議）によって、役員人事について下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の担当の変更等

新 氏 名 旧

常 務 取 締 役

ＳＤＧｓプロジェクト担当
小 笠 原
お が さ わ ら

  功
いさお

 常 務 取 締 役

以上 2021年２月１日付

    以  上